

# Årsredovisning

för

## Ekans Hälsa AB

559331-4320

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anna Ekström Gusén , Styrelseledamot  
2026-03-18

Styrelsen för Ekans Hälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård samt friskvård.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (17 mån)
Nettoomsättning	225	449	308	1 245
Resultat efter finansiella poster	66	275	155	206
Soliditet (%)	82,3	84,9	61,1	35,7

Bolagets omsättning är lägre än föregående år då uppdragen varit färre.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	24 713	218 208	<b>267 921</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		218 208	-218 208	<b>0</b>
Årets resultat			51 898	<b>51 898</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>142 921</b>	<b>51 898</b>	<b>219 819</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 921
årets vinst	51 898
	<b>194 819</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	95 000
i ny räkning överföres	99 819
	<b>194 819</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

224 774

449 459

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**224 774**

**449 459**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-27 366

-28 724

Personalkostnader

2

-132 866

-148 112

**Summa rörelsekostnader**

**-160 232**

**-176 836**

**Rörelseresultat**

**64 542**

**272 623**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 077

3 281

Räntekostnader och liknande resultatposter

-16

-678

**Summa finansiella poster**

**1 061**

**2 603**

**Resultat efter finansiella poster**

**65 603**

**275 226**

**Resultat före skatt**

**65 603**

**275 226**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-13 705

-57 018

**Årets resultat**

**51 898**

**218 208**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

32 000

6 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**32 000**

**6 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**32 000**

**6 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

49 500

Övriga fordringar

23 673

373

**Summa kortfristiga fordringar**

**23 673**

**49 873**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

211 479

259 600

**Summa kassa och bank**

**211 479**

**259 600**

**Summa omsättningstillgångar**

**235 152**

**309 473**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**267 152**

**315 473**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

142 921

24 713

Årets resultat

51 898

218 208

**Summa fritt eget kapital**

**194 819**

**242 921**

**Summa eget kapital**

**219 819**

**267 921**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 816

3 566

Skatteskulder

0

5 497

Övriga skulder

34 517

31 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**47 333**

**47 552**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**267 152**

**315 473**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 000	0
Tillkommande fordringar	26 000	6 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 000</b>	<b>6 000</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Karin Smedlund, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Enköping

*Anna Ekström Gusén*  
Anna Ekström Gusén

2026-03-18